*Rom. 9, 6.*

ISID., *Var. XXXV*, 4 (ed. cit., p. 108): Non autem quod exciderit uerbum Dei, non enim omnes, qui ex Israel sunt, Israelitae,

ISID. *Var. LI*, 12 (ed. cit., p. 152): Non enim omnes qui ex Israel, hi sunt Israelitae,

Non autem quod Vg.] Non possibile autem Gr.; Non potest autem AUG., in *Rom.* 11, 69 (PL 35, 2082); *Contr. Faust.* 12, 6 (PL 42, 257); Non potest AUG., *contr. Adu. leg.* 2, 4, 13 (PL 42, 646) y *op. imperf.* 1, 141 (PL 45, 1140); non autem Vet.; AMBROSIAST.; Non tamen TICH., *reg.* 3 (PL 18, 31); exciderit Vg.] excidit Vet.; TICHON, l. c.; AMBROSIAST.; excidere AUG., loc. cits. ¶ uerbum Vg.] sermo TICHON, l. c. ¶ Non Vg.] Neque AUG., *contr. Iud.* 5 (42, 55) ¶ qui ex Israel sunt Vg.] qui sunt ex Israel TICHON, *reg.* 3, l. c.; AMBROSIAST., l. c.; qui ex Israel Gr.; Vet.; AUG., *contr. Faust.* l. c.; *contr. Adu. leg.* l. c.; *oper. imp.*, l. c.; ISID., *Var. LI* cit. ¶ iis sunt Israelitae Vg.] hi Israel Gr. (Israelitae *codd. D G* 88 y otros); hi sunt Israel TICHON, l. c.; AUG., *contr. Adu. leg.* l. c.; *op. imp.*, l. c.; *ep.* 196, 11 (PL 33, 896); hi sunt Israelitae Vet.; AMBROSIAST.; *Isid.*, *Var. LI* cit.; Israelitae *Isid.*, *Var. XXXV* cit.

El texto de ISID., en *Var. LI* tiene la var. *qui ex Israel* concorde con Gr., Vet., Aug.; y la var. *Israelitae* del texto *Var. XXXV*, es solitaria.

*Rom. 9, 7.*

ISID., *Var. XXXV*, 4 (ed. cit., p. 108): neque qui semen sunt

Abrahamae, omnes filii sunt Abrahamae; sed in Isaac uocabitur tibi semen.

ISID., *Var.* LI, 12 (ed. cit., p. 153): neque qui semen sunt Abrahamae, omnes filii; sed in Isaac uocabitur tibi semen,

Neque qui Vg.] neque quia Gr.; Vet., TICHON., *reg.* 3 (PL 18, 31); AUG., in *Rom.* 11, 69 (PL 35, 2082); *Contr. Adu. leg.* 2, 4, 13 (PL 42, 646); *Oper. imp.* 1, 141 (PL 45, 1140) (pero como Vg. en ep. 196, 11, PL 33, 896 y otros dos lug.); AMBROSIAST.; *codd. Floriac.* 52 y 129. // Abrahamae Vg.] Abraham Gr.; AUG., *Rom.* 11, l. c.; *Contr. Adu. leg.*; *Oper. imperf.* cits. y otros tres. // omnes filii Vg.] sunt add. TICHON., l. c.; AUG.; sunt Abrahamae BED., in *Hom.* 1, 17 (*C. Chr.* 122, 124); *Isid.*, *Var.* XXXV cit.

Vemos que la variante-adición del primer texto de ISID. *sunt Abrahamae* (2.<sup>o</sup>) solo concuerda con BED., posterior a él, siendo por tanto solitaria.

*Rom.* 9, 8.

ISID., *Var.* LI, 12 (ed. cit., p. 153): id est, non qui filii carnis hi filii Dei; sed qui filii sunt promissionis, existimabuntur in semine.

id est Vg.] hoc est Gr.; AUG., *ep.* 194, 37 (PL 33, 887) y cinco lug. (pero como Vg., en *De pat.* 28, 2 (PL 40, 624) y *Ciu. D.* 16, 32 (*C. Chr.* 48, 536); como Vg.] los demás. // non qui filii carnis Vg.] non filii carnis Gr. (quia non filii carnis *codd.* 37, 116 y otros); non enim qui filii carnis HILAR., in *Ps.* 52, 19 (PL 9, 335); neque enim qui filii carnis AUG., *De unit. Eccl.* (= *epist. ad Cathol.*) 14, 36 (PL 43, 420); nec qui filii carnis LEO M., *serm.* 66 (62), 2 (PL 54, 366); como Vg.] los demás. ii qui filii carnis AUG., *ep.* 196, 11 (PL 33, 896) y cuatr. lug. // hi filii Dei Vg.] filii Dei sunt HILAR., l. c.; hi sunt filii Dei AMBROSIAST., TICHON., l. c.; ii sunt filii Dei AUG., *ep.* 140, 19, 47 (PL 33, 558); ii filii Dei AUG., *ep.* 194, l. c. // sed qui filii sunt promissionis Vg.] sed filii promissionis Gr.; HILAR., l. c.; TICHON., l. c.; AUG., *ep.* 194, l. c. y nueve lug.; iis filii sunt promissionis LEO M., l. c.; sed qui filii promissionis sunt AMBROSIAST., l. c. // aestimantur in semine Vg.] deputantur in semen Gr.; HILAR., l. c.; TICHON., l. c.; AUG., *ep.* 194, l. c. y seis lug.; deputantur in semine AUG., *De pat.*, l. c. y tres lug., existimabuntur in semine *Isid.* cit.